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Motum AB stärker sin position i Norge genom förvärv av Uniheis AS 
 

 
 
Motum AB växer på den norska marknaden genom förvärv av Uniheis AS. För 35 år sedan var 
Uniheis AS först med att installera Mitsubishihissar på den norska marknaden. Nu finns 
högkvalitetshissar av varumärket Mitsubishi i både Norge och Danmark.   
 

Motumkoncernen ägs sedan 2022 av Mitsubishi Electric och kompetensen inom Uniheis på 
Mitsubishihissar ger möjlighet till snabbare kompetensöverföring. Motum är sedan 2017 aktiva på 
den norska marknaden genom Motum AS. 

Uniheis grundades 1985 och har 8 anställda. 1986 var man första hissföretaget i Norge att installera 
en hiss från Asien och många fler Mitsubishihissar har det blivit sedan dess.  

Förvärvet av Uniheis är en del av Motums strategi för att kunna tillhandahålla ett ännu starkare 
kunderbjudande inom hissar och rulltrappor på den lokala marknaden i Norge. 

”Uniheis är en av nycklarna och en möjliggörare för Motums framtida utveckling och expansion. 
Erfarenheten och kompetensen som finns inom Uniheis ger oss möjlighet till snabbare 
kunskapsöverföring och därmed kan Motum erbjuda Mitsubishi produkter även till våra svenska 
kunder”, säger Fredrik Eliasson, Koncernchef Motum AB. 



Jørn Apeland är vd på Uniheis och har arbetat på företaget sedan 1986. Tillsammans med ett team av 
experter på Mitsubishihissar är de ensamma på norska marknaden med att erbjuda Mitsubishis 
högkvalitetshissar till sina kunder.  

”I över 35 år har vi arbetat med Mitsubishi som leverantör och har haft fokus på kvalitet. Under alla 
år har vi varit ensamma på marknaden med vårt erbjudande och äntligen får vi draghjälp med att nå 
ut med våra produkter och tjänster. Vi är väldigt glada över våra nya norska och svenska kollegor och 
ser fram emot att dela kunskap mellan bolagen framöver”, säger Jørn Apeland, vd på Uniheis AS.   
 
Motum AS etablerades i Norge 2017 och har positionerat sig som en kvalitetsleverantör av hissar 
med fokus inom moderniseringar och installation av nya. 
  
”Förvärvet av Uniheis med deras högkvalitetsprodukter från Mitsubishi passar bra in i vår strategi. 
Det här ger styrka till vårt varumärke och bidra till att våra kunder får tillgång till ett ännu bredare 
produktsortiment”, säger Kyrre Sagen VD på Motum AS i Norge som välkomnar sina nya kollegor i 
Oslo. 
 
Förvärvet av Uniheis införlivas per den 27/4 2023.  
 
För ytterligare information kontakta 

Jørn Apeland, VD Uniheis AS, jorn@uniheis.no  

Fredrik Eliasson, Koncernchef Motum AB fredrik.eliasson@motum.se  

Vendela Dellner, Marknads- och kommunikationschef Motum AB, vendela.dellner@motum.se  

 
Om Motum 
Motum är Norge och Sveriges största oberoende hiss- och portkoncern. Vi är specialister på att 
installera, modernisera, serva och reparera hissar och portar. I koncernen ingår Hisscentralen, 
Hissgruppen, ITK, Motum Hiss Blekinge, Motum Hiss Skåne, Motum Port, Nordisk Hiss, Nordisk Hiss i 
Värmland, Roslagens Hiss, Uppsala Lyftservice, Vinga Hiss, Östgöta Portservice, Motum AS och 
Uniheis. Tillsammans är vi runt 370 anställda och omsätter cirka 850 miljoner kronor. 
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